UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1. S 0O /2004

O PRESIDENTE DA. FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estaturia= e em conformidade com o

49 	disposto no inciso II I do art. 25 do ! :ec: t 	. 94.664/1987,

R E S O 1. V 'E

Prcc der à progres: - : fuancnal, por titulação, de um pad, ã.:). da
rvikor~: Flávia Menúcs Freitas, do G>':adro de Pessoai F:Irn -.anente da Fundaçac

Universidade d 	ocupante d . argc 	Farmacêutica, com
Ho:sNitai Universitár!c de Brusí u, a JUS de 16/9/2004.

Brasília, 1 - 	de ovTU3(L0 de 2004.

Lauro Morh;y
Reitor

/raf